Администрация Карабихского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 мая 2011 года

           № 74
О подготовке проекта планировки территории
для прокладки трассы газопровода от ОАО

"Славнефть – Ярославнефтеоргсинтез"

до ГАЗС № 11 расположенной на территории

Телегинского сельсовета Карабихского

сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской области
(253-й км трассы М-8 "Москва – Холмогоры")

С целью подготовки документации по планировки территории для прокладки трассы газопровода, заявления ОАО "Газпромнефть – Ярославль" от 27.04.2011 № ГЯ/801/01-06, статьи 46 Градостроительного кодекса РФ,

п о с т а н о в л я е т:
1. Подготовить проект планировки территории для прокладки трассы  газопровода от ОАО "Славнефть – Ярославнефтеоргсинтез" до ГАЗС № 11, расположенной на территории Телегинского сельсовета Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области (253-й км трассы М-8 "Москва – Холмогоры").
2. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержания документации по планировке территории, указанной в п. 1 постановления, направляются в Администрацию Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области (150522, Ярославская обл., Ярославский р-н, д. Карабиха, ул. Школьная, д. 1 б) в течение 20 дней со дня официального опубликования настоящего постановления.

3. Разместить  настоящее постановление на официальной сайте Ярославского муниципального района Ярославской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Карабихского сельского поселения Ярославского Муниципального района Ярославской области Градина А.Ю.

5. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования.

Глава Карабихского СП ЯМР ЯО                                                   Т.И. Хохлова